[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2015 г.                                                                                                                 № 33
с. Нижние Бузули

О согласовании проекта планировки территории, включая проект межевания территории, в границах муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», предназначенный для строительства объекта «Магистральный газопровод Сила Сибири» Этап 2.8. «КС-7 Сивакинская – Белогорск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.45,46 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет, в связи со строительством объекта Магистральный газопровод «Сила Сибири» Этап 2.8. «КС-7 Сивакинская – Белогорск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект планировки территории, включая проект межевания территории, в границах муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», предназначенный для строительства объекта «Магистральный газопровод Сила Сибири» Этап 2.8. «КС-7 Сивакинская – Белогорск».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А.А. Сиваев